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Bolestaw, dnia 11.05.2021 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z pdézn. zm.) Zamawiajacy Zaktad Gospodarki Komunalnej
,Bolestaw” sp. z 0.0.. udziela wyjasnien dotyczacych SWZ

Pytanie 1

W nawigzaniu do zalgcznika nr 10 do SWZ ,Opis techniczny - instalacji mycia
wysokoci$nieniowego” prosimy o potwierdzenie, iz technologia myjni réwniez podlega
wycenie. Zwracamy uwage na brak pozycji kosztorysowych ww. zakresu.

Odpowiedz 1

Technologia myjni rowniez podlega wycenie, pozycja 10 zatacznika nr 8d Przedmiar
nawierzchnie do SWZ obejmuje kontener techniczny.

Pytanie 2

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wymaga dotaczania kosztorysow jako element
sktadowy oferty.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia kosztorysow.
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